

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 波土 久尾宍喰浦線（猪ノ鼻トンネル） 海・小谷 トンネル 照明設備工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備（機器単体）	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電気設備（機器単体）		式	1		2,795,000		
トンネル照明設備		式	1		2,795,000		
トンネル照明設備		式	1		2,795,000		
照明分電盤	屋外抱柱型, 900×1300×350, SUS	面	1	1,940,000	1,940,000		単 1号
自動調光装置	制御部:分電盤内組込, 受光部:引込柱取付	台	1	855,000	855,000		単 2号
機器単体費計（工場製作原価）		式	1		2,795,000		
電気設備		式	1		7,988,816		
道路照明設備工		式	1		567,010		
道路照明設備設置工		式	1		520,000		
道路照明灯設置	型式(文字入力):LED道路照明灯, 規格(文字入力): KCE050-2, 高さ:8m	基	1	520,000	520,000		単 3号
照明灯基礎設置工		式	1		47,010		
照明灯基礎設置	照明灯基礎, Φ500×1500	個所	1	47,010	47,010		単 4号
トンネル照明設備工		式	1		5,913,407		

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 波土 久尾穴喰浦線（猪ノ鼻トンネル） 海・小谷 トンネル 照明設備工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
トンネル照明設備設置工		式	1		3,429,640		
自動調光装置設置	制御部:分電盤内組込,受光部:引込柱取付	台	1	46,130	46,130		単 5号
トンネル照明器具設置	型式(文字入力):基本照明,規格(文字入力):KAE03 0BLS-J	台	8	74,270	594,160		単 6号
トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KAE20 0BS-J-D	台	4	129,600	518,400		単 7号
トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KAE15 0BS-J-D	台	5	113,600	568,000		単 8号
トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KAE10 0BS-J-D	台	3	98,870	296,610		単 9号
トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KAE70 BS-J-D	台	1	85,370	85,370		単 10号
トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KAE35 BS-J-D	台	1	75,770	75,770		単 11号
LED照明器具	LED照明器具	式	1		1,245,200		内 1号
分電盤設置工		式	1		22,720		
屋外分電盤設置	型式(文字入力):屋外抱柱型,名称(文字入力):照 明分電盤	面	1	22,720	22,720		単 12号
引込柱設置工		式	1		379,800		
引込柱設置	型式:鋼管テーパードポール(一灯直線),規格:7ASB	基	1	379,800	379,800		単 13号 暫定単価

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 波土 久尾穴喰浦線（猪ノ鼻トンネル） 海・小谷 トンネル 照明設備工事					事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
引込柱基礎設置工		式	1		43,100			
引込柱基礎設置	引込柱基礎, Φ500×1500	個所	1	43,100	43,100		単 14号	
配管・配線工 配管工		式	1		102,211			
屋外配管	管種(文字入力):厚鋼電線管, 径:28mm	m	15	4,679	70,185		単 15号	
地中配管	管種(文字入力):波付合成樹脂管, 径:30mm	m	12	394.7	4,736		単 16号	
配管配線附属品	支持材, 付属品	式	1		27,290		内 2号	
配管・配線工 配線工		式	1		1,294,782			
架空配線	線種:配線各種	径間	1	13,830	13,830		単 17号	
管内配線 通信ケーブル	CVV-Sケーブル	m	3	1,870	5,610		単 18号	
管内配線 電力ケーブル	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 2.0mm2×2C	m	15	1,664	24,960		単 19号	
管内配線 電力ケーブル	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 5.5mm2×2C	m	6	1,878	11,268		単 20号	
管内配線 電力ケーブル	CV複合ケーブル	m	16	2,567	41,072		単 21号	
露出配線 電力ケーブル	CV複合ケーブル	m	158	3,462	546,996		単 22号	

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 波土 久尾穴喰浦線（猪ノ鼻トンネル） 海・小谷 トンネル 照明設備工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
埋設標識シート敷設	型式(文字入力):埋設標識シート, 規格(文字入力):W300, 2倍	m	10	484.6	4,846		単 23号
配管配線附属品	モールド分岐加工, 金具等	式	1		628,272		内 3号
作業土工(電気)	名称(文字入力):照明灯基礎、引込柱基礎、1条埋設	式	1		17,928		内 4号
ブルボックス設置工		式	1		141,200		
ブルボックス設置	規格(文字入力):SUS, WP. 露出型, 寸法(文字入力):300×300×200	個	4	35,300	141,200		単 24号
トンネル照明設備撤去工		式	1		76,288		
トンネル照明器具撤去	型式(文字入力):基本照明, 規格(文字入力):FL40×2	台	8	9,536	76,288		単 25号
分電盤撤去工		式	1		11,360		
引込計器盤撤去	型式(文字入力):屋外抱柱型, 名称(文字入力):引込計器盤	面	1	11,360	11,360		単 26号
引込柱撤去工		式	1		14,900		
引込柱撤去	鋼管柱	基	1	14,900	14,900		単 27号
配管・配線撤去工		式	1		397,406		
屋外配管撤去	管種(文字入力):厚鋼電線管, 径:36mm	m	143	1,938	277,134		単 28号

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 波土 久尾穴喰浦線（猪ノ鼻トンネル） 海・小谷 トンネル 照明設備工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
管内配線撤去 電力ケーブル	外径10mm超20mm以下	m	153	746.2	114,168		単 29号
架空配線撤去	線種(文字入力):ビニール電線, 規格(文字入力):DV電線	径間	1	6,104	6,104		単 30号
運搬処分工		式	1		-75,151		
運搬処分工		式	1		-75,151		
現場発生品運搬処分	撤去設備,ケーブル等	式	1		-75,151		内 5号 暫定単価
仮設工		式	1		1,583,550		
高所作業車		式	1		767,550		
高所作業車運転		日	15	51,170	767,550		単 31号
交通管理工		式	1		816,000		
交通誘導警備員	B	人日	50	16,320	816,000		単 32号
直接工事費		式	1		7,988,816		
共通仮設		式	1		1,667,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		1,667,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 8 波土 久尾穴喰浦線（猪ノ鼻トンネル） 海・小谷 トンネル 照明設備工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純工事費		式	1		9,655,816		
現場管理費		式	1		5,593,000		
機器間接費		式	1		509,000		
機器管理費		式	1		509,000		
工事原価		式	1		15,757,816		
一般管理費等		式	1		3,575,184		
工事価格		式	1		22,128,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,212,800		
工事費計		式	1		24,340,800		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	LED照明器具	LED照明器具					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
材料費(組)		組	8	18, 000	144, 000		照明器具取付金具, 基本照明用
材料費(組)		組	14	18, 000	252, 000		明器具取付金具, 入口照明用
材料費(本)		本	88	2, 500	220, 000		あと施工アンカー(M10)
材料費(枚)		枚	22	2, 200	48, 400		銘板
材料費(本)		本	44	1, 200	52, 800		あと施工アンカー(M6)
材料費(組)		組	22	24, 000	528, 000		落下防止金具
合計					1, 245, 200		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	配管配線附属品	支持材, 付属品					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
材料費(個)		個	2	5, 060	10, 120		異種管接続材
材料費(個)		個	17	439	7, 463		ﾀﾞｸﾀｰﾁｬﾈﾙ
材料費(個)		個	17	241	4, 097		ﾀﾞｸﾀｰｸﾘｯﾌﾟ
材料費(本)		本	17	330	5, 610		M8ﾌﾞﾈｰ
合計					27, 290		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	配管配線附属品	モールド分岐加工, 金具等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
材料費(個)		個	8	14, 100	112, 800		モールド分岐(3C)
材料費(個)		個	14	17, 500	245, 000		モールド分岐(5C)
材料費(個)		個	196	748	146, 608		S-CTK1SN
材料費(個)		個	174	306	53, 244		S-K20-1AN
材料費(個)		個	22	270	5, 940		S-K15-1AN
材料費 アンカーボルト M8×150		本	196	330	64, 680		
合計					628, 272		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	作業土工(電気)	名称(文字入力):照明灯基礎、引込柱基礎、1条埋設					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
床掘り	土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	3	2,110	6,330		
埋戻し	上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	3	3,866	11,598		
合計					17,928		

一式当り内訳書

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 5号	現場発生品運搬処分	撤去設備, ケーブル等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
処分費(式)		式	1		-40, 000		暫定単価, 管理費区分「9」
処分費(式)		式	1		-60, 000		暫定単価, 管理費区分「9」
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t積、吊能力2. 9t, 無し, 49. 0km以下	t	0. 8	22, 250	17, 800		
現場発生品及び支給品積込・荷卸	クレーン装置付2t積、吊能力2. 9t	t	0. 8	8, 812	7, 049		
合計					-75, 151		

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 1号	照明分電盤	屋外抱柱型, 900×1300×350, SUS	単位	面	単位数量	1	単価	1, 940, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(面)		1940000円/面	面	1	1, 940, 000	1, 940, 000		
合計						1, 940, 000		
単価						1, 940, 000	円/面	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 2号	自動調光装置	制御部:分電盤内組込, 受光部:引込柱取付	単位	台	単位数量	1	単価	855, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		855000円/台	台	1	855, 000	855, 000		
合計						855, 000		
単価						855, 000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	道路照明灯設置	型式(文字入力):LED道路照明灯, 規格(文字入力):KCE050-2, 高さ:8m	単位	基	単位数量	1	単価	520, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		GL8~12m 重量350kg以下, 0円/基, 20 500円/基, 割増なし	基	1	50, 300	50, 300		
照明用テーパーポール (鋼製)(建電協型)8m埋設型		IS8. 3B-S(ベース埋設型 めっき)	本	1	299, 000	299, 000		
照明器具取付		照明器具取付, 新設, 持込	台	1	23, 730	23, 730		
LED道路照明灯具(建電協型)		KCE050-2	台・本	1	131, 000	131, 000		
ジョイントボックス			個	1	8, 090	8, 090		
材料費(本)		7830円/本	本	1	7, 830	7, 830	専用ケーブル	
合計						519, 950		
単価						520, 000	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	照明灯基礎設置	照明灯基礎, Φ500×1500	単位	個所	単位数量	1	単価	47, 010
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎砕石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クラッシャー ン 40～0, 全ての費用	m2	0. 3	1, 353	405. 9		
基礎掘削及びスハ イラルダ クト立込		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	7, 723	7, 723		
材料費 (m)		2980円/m	m	1. 5	2, 980	4, 470	スハ イラルダ クト	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0. 3	43, 250	12, 975		
接地設置		D種接地, 補正なし	極	1	15, 390	15, 390		
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 740	1, 740		
硬質ビニル電線管 (VE)		呼び径 16, 0%	m	1. 5	117	175. 5		
IV電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 3. 5mm2	m	2	106	212		
鉄筋工 加工・組立		加工・組立, 一般構造物, SD345 D13, 標準	t	0. 008	327, 500	2, 620		
鉄筋工 加工・組立		加工・組立, 一般構造物, SD295 D10, 標準	t	0. 004	324, 400	1, 297. 6		
合計						47, 009		
単価						47, 010	円／個所	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	自動調光装置設置	制御部:分電盤内組込, 受光部:引込柱取付	単位	台	単位数量	1	単価	46, 130
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付(トンネル用受光部)		受光部, 新設	台	1	13, 570	13, 570		
自動点滅器取付(トンネル用制御部)		制御部, 新設	組	1	32, 560	32, 560		
合計						46, 130		
単価						46, 130	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):基本照明, 規格(文字入力):KAE030BLS-J	単位	台	単位数量	1	単価	74, 270
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製, 新設, 壁面方式	台	1	13, 570	13, 570		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		基本照明重耐塩仕様(BLS-J), アルミ製器具(A), 調光機能なし, 蓄電池機能なし, KAE030BLS-J(基本)200~240V	台・組	1	60, 700	60, 700		
合計						74, 270		
単価						74, 270	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KAE200BS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	129, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製,新設,壁面方式	台	1	13, 570	13, 570		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		入口照明重耐塩仕様(BS-J),アルミ製器具(A),調光機能あり(-D),KAE200BS-J-D(入口)200~240V	台・組	1	116, 000	116, 000		
合計						129, 570		
単価						129, 600	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 8号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明,規格(文字入力):KAE150BS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	113, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製,新設,壁面方式	台	1	13, 570	13, 570		
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		入口照明重耐塩仕様(BS-J),アルミ製器具(A),調光機能あり(-D),KAE150BS-J-D(入口)200~240V	台・組	1	100, 000	100, 000		
合計						113, 570		
単価						113, 600	円/台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 9号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明, 規格(文字入力):KAE100BS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	98, 870	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製, 新設, 壁面方式	台	1	13, 570	13, 570			
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		入口照明重耐塩仕様(BS-J), アルミ製器具(A), 調光機能あり(-D), KAE100BS-J-D(入口)200～240V	台・組	1	85, 300	85, 300			
合計						98, 870			
単価						98, 870	円／台		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 10号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明, 規格(文字入力):KAE70BS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	85, 370	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製, 新設, 壁面方式	台	1	13, 570	13, 570			
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		入口照明重耐塩仕様(BS-J), アルミ製器具(A), 調光機能あり(-D), KAE070BS-J-D(入口)200~240V	台・組	1	71, 800	71, 800			
合計						85, 370			
単価						85, 370	円／台		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 11号	トンネル照明器具設置	型式(文字入力):入口照明, 規格(文字入力):KAE35BS-J-D	単位	台	単位数量	1	単価	75, 770	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
トンネル照明器具取付		LED灯アルミ製, 新設, 壁面方式	台	1	13, 570	13, 570			
LEDトンネル照明灯具(建電協型)		入口照明重耐塩仕様(BS-J), アルミ製器具(A), 調光機能あり(-D), KAE035BS-J-D(入口)200～240V	台・組	1	62, 200	62, 200			
合計						75, 770			
単価						75, 770	円／台		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 12号	屋外分電盤設置	型式(文字入力):屋外抱柱型, 名称(文字入力):照明分電盤	単位	面	単位数量	1	単価	22, 720	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付(ポール取付)		分電盤(ポール取付), 新設	面	1	22, 720	22, 720			
合計						22, 720			
単価						22, 720	円／面		

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 13号	引込柱設置	型式:鋼管テーパーポール(一灯直線), 規格:7ASB	単位	基	単位数量	1	単価	379, 800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		GL8~12m 重量350kg以下, 325000円/基, 25000円/基, 割増なし	基	1	379, 800	379, 800	暫定単価	
合計						379, 800		
単価						379, 800	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 14号	引込柱基礎設置	引込柱基礎, Φ500×1500	単位	個所	単位数量	1	単価	43, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クラッシュヤ ン 40～0, 全ての費用	m2	0. 3	1, 353	405. 9		
基礎掘削及びスパ イラルダクト立込		照明灯基礎 500 φ 2m以下	基	1	7, 723	7, 723		
材料費 (m)		2980円/m	m	1. 5	2, 980	4, 470	スパ イラルダクト	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉) , 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0. 3	43, 250	12, 975		
接地設置		D種接地, 補正なし	極	1	15, 390	15, 390		
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 740	1, 740		
硬質ビニル電線管 (VE)		呼び径 16, 0%	m	1. 5	117	175. 5		
IV電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 3. 5mm2	m	2	106	212		
合計						43, 091. 4		
単価						43, 100	円／個所	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 15号	屋外配管	管種(文字入力):厚鋼電線管, 径:28mm	単位	m	単位数量	1	単価	4, 679
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼, 36mm以下, 新設, クリップ 留め, 2m以上, 補正なし	m	1	3, 875	3, 875		
厚鋼電線管(G)		呼び径 28, 0%	m	1	804	804		
合計						4, 679		
単価						4, 679	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2026. 06	
						歩掛適用年月	2026. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 16号	地中配管	管種(文字入力):波付合成樹脂管, 径:30mm	単位	m	単位数量	1	単価	394. 7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設		道路沿い(地中), 新設, FEP 30mm, 1条, 0%	m	1	394. 7	394. 7		
合計						394. 7		
単価						394. 7	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 17号	架空配線	線種:配線各種	単位	径間	単位数量	1	単価	13, 830	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
引込線 (DV) 架空配線		仕上外径 15mm以下, 新設	径間	1	12, 210	12, 210			
配線各種			m	9	179	1, 611			
合計						13, 821			
単価						13, 830	円／径間		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 18号	管内配線 通信ケーブル	CVV-Sケーブル	単位	m	単位数量	1	単価	1, 870	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 493	1, 493			
配線各種			m	1	377	377	CVV-S		
合計						1, 870			
単価						1, 870	円／m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 19号	管内配線 電力ケーブル	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエー ル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 2. 0m m2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	1, 664	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金 額		摘 要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 493	1, 493			
CVケーブル(600V架橋ポリエー ル)		600V CV 2mm2, 2心	m	1	171	171			
合 計						1, 664			
単 価						1, 664		円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 20号	管内配線 電力ケーブル	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエーテル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 5. 5mm2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	1, 878	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 493	1, 493			
CVケーブル(600V架橋ポリエーテル)		600V CV 5. 5mm2, 2心	m	1	385	385			
合 計						1, 878			
単 価						1, 878	円／m		

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 21号	管内配線 電力ケーブル	CV複合ケーブル	単位	m	単位数量	1	単価	2, 567
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 493	1, 493		
配線各種			m	1	1, 074	1, 074		
合計						2, 567		
単価						2, 567	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 22号	露出配線 電力ケーブル	CV複合ケーブル	単位	m	単位数量	1	単価	3, 462
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線, 20mm以下, 新設	m	1	2, 388	2, 388		
配線各種			m	1	1, 074	1, 074		
合計						3, 462		
単価						3, 462	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 23号	埋設標識シート敷設	型式(文字入力):埋設標識シート,規格(文字入力):W300,2倍	単位	m	単位数量	50	単価	484. 6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	50	108. 6	5, 430		
埋設標識シート		300mm×50m 2倍	巻	1	18, 800	18, 800		
合計						24, 230		
単価						484. 6	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 24号	ﾌﾞﾙｯｸｽ設置	規格(文字入力):SUS, WP. 露出型, 寸法(文字入力):300×300×200	単位	個	単位数量	1	単価	35, 300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾞﾙｯｸｽ設置		300×300×200mm, 新設	個	1	10, 860	10, 860		
材料費(個)		24200円/個	個	1	24, 200	24, 200	ﾌﾞﾙｯｸｽ	
材料費(個)		58円/個	個	4	58	232	あと施工ﾌｧﾝｶｰ	
合計						35, 292		
単価						35, 300	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 25号	トシ照明器具撤去	型式(文字入力):基本照明, 規格(文字入力):FL40×2	単位	台	単位数量	1	単価	9, 536	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
トシ照明器具取付		蛍光灯40W×2, 撤去(不使用), 壁面方式	台	1	9, 536	9, 536			
合計						9, 536			
単価						9, 536	円／台		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 26号	引込計器盤撤去	型式(文字入力):屋外抱柱型, 名称(文字入力):引込計器盤	単位	面	単位数量	1	単価	11, 360	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
分電盤取付(ボール取付)		分電盤(ボール取付), 撤去(不使用)	面	1	11, 360	11, 360			
合計						11, 360			
単価						11, 360	円／面		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 27号	引込柱撤去	鋼管柱	単位	基	単位数量	1	単価	14, 900	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
道路照明灯撤去		GL8～12m 重量350kg以下, 割増なし	基	1	14, 900	14, 900			
合 計						14, 900			
単 価						14, 900	円／基		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 28号	屋外配管撤去	管種(文字入力): 厚鋼電線管, 径: 36m m	単位	m	単位数量	1	単価	1, 938	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼, 36mm以下, 撤去(不使用), クリップ留め, 2m以上, 補正なし	m	1	1, 938	1, 938			
合計						1, 938			
単価						1, 938	円／m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 29号	管内配線撤去 電力ケーブル	外径10mm超20mm以下	単位	m	単位数量	1	単価	746. 2	
名 称 ・ 規 格		条 件	単位	数量	単価	金額	摘 要		
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	1	746. 2	746. 2			
合 計						746. 2			
単 価						746. 2	円／m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月		2026. 06	
						歩掛適用年月		2026. 06	
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 30号	架空配線撤去	線種(文字入力):ビニール電線, 規格(文字入力):DV電線	単位	径間	単位数量	1	単価	6, 104	
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
引込線 (DV) 架空配線		仕上外径 15mm以下, 撤去(不使用)	径間	1	6, 104	6, 104			
合計						6, 104			
単価						6, 104	円／径間		

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 31号	高所作業車運転		単位	日	単位数量	1	単価	51, 170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車運転			日	1	51, 170	51, 170		
合計						51, 170		
単価						51, 170	円／日	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 32号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	16, 320
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	16, 320	16, 320		
合計						16, 320		
単価						16, 320	円／人日	